



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Til Erhvervsstyrelsen

## RS Estate ApS Brohovedvej 2, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 32 26 95 32

### Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/9 2019

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RS Estate ApS Brohovedvej 2 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 32 26 95 32
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Ronni Søby
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	RS Venture ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2018/19 er afsluttet med et overskud på kr. 581.926 mod et overskud i 2017/18 på t.kr. 292. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. maj 2019 kr. 2.063.004.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.723.212</b>	<b>1.530</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-555.992	-554
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.167.220</b>	<b>976</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-418.277	-602
<b>Resultat før skat</b>	<b>748.943</b>	<b>374</b>
Skat af årets resultat	-167.017	-82
<b>Årets resultat</b>	<b>581.926</b>	<b>292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	581.926	292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>581.926</b>	<b>292</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	16.436.797	16.558
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.436.797</u>	<u>16.558</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.436.797</u></b>	<b><u>16.558</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2
Periodeafgrænsningsposter	21.303	28
Tilgodehavender i alt	<u>21.303</u>	<u>30</u>
Likvide beholdninger	475.827	424
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>497.130</u></b>	<b><u>454</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.933.927</u></b>	<b><u>17.012</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.938.004	1.356
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.063.004</b>	<b>1.481</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	362.455	281
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>362.455</b>	<b>281</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.654.939	8.102
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.654.939	8.102
2 Kortfristet del af langfristet gæld	434.399	422
Gæld til pengeinstitutter	1.269.311	1.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser	368.431	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.765.690	3.875
Selskabsskat	2.250	0
Anden gæld	1.013.448	1.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.853.529	7.148
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.508.468</b>	<b>15.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.933.927</b>	<b>17.012</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	143.842	157
Andre finansielle omkostninger	274.435	445
	<u>418.277</u>	<u>602</u>

**2. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31/5 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/5 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.089.338	434.399	7.654.939	6.069.475
	<u>8.089.338</u>	<u>434.399</u>	<u>7.654.939</u>	<u>6.069.475</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.089 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2019 udgør 16.437 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RS Venture ApS, CVR-nr. 31079721 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.